永保字〔2017〕640 号               签发人：陶光强

关于永安财产保险股份有限公司变更

境外投资风险责任人的报告

中国保险监督管理委员会：

根据《关于加强和改进保险机构投资管理能力建设有关

事项的通知》、《关于保险机构投资风险责任人有关事项的

通知》、《关于保险资产管理产品风险责任人有关事项的通

 2

知》及相关规定，现将我公司变更境外投资风险责任人有关

情况报告如下：

因工作需要，现确定我公司董事长陶光强为境外投资的

行政责任人。

行政责任人陶光强具备保险机构投资风险责任人的相

应资质条件。我公司风险责任人将按照监管规定，在任职期

间内，每年参加相关风险责任培训学习。

我公司风险责任人如有调整变化，将在 10 个工作日内

报告中国保监会。

特此报告。

附件：1、永安财产保险股份有限公司关于境外投资风

险责任人的基本信息披露公告

2、永安财产保险股份有限公司关于报送境外投

资风险责任人的报告

3、承诺函

4、行政责任人和专业责任人职责知晓函

承办人：薛扬子

电  话：029-87301521  15991763824

传  真：029-88361175

部门负责人：吴琪升

 3

电  话：029-88862693  13619225151

传  真：029-88361175

                      永安财产保险股份有限公司

2017 年 12 月 18日

 4

抄    送： 陶光强、刘雄、陈宇、投资管理中心、档（2）

  校对： 薛扬子

 永安保险公司办公室              2017年 12月 19日印发

M PsiftftAlKjS^M ra'i fey.\>t A  n

A: KI%*fiA» AisASJii, a,#^ ,A # ^Rfe-tftAfe
**flrJMft**pT:

—v JxlPiffiffAMSAtS^
( - )  A ,  55 J£, f  AA> # i .  2016

n m m n .
£ # ? h  J§, 47 £, « f 3  + A & j£ g ,  # f £ £ ,  «

i ,  2009 #■ 11 A i£ A A £ J t A # l% J& t t * l t ^ E i I ,  if5& £

i t # .

R & m it m m jj ik .t% .
x , Jxll&Sft A«ifi 10 ifM±®IffcSK
( -  ) ^ A 3 S , 2006 A  3 n S  2008 A  4 t | , l& ffiA A

A i*  ( A i l ) A l t A f i A f  A ^ S l i S ;  2008 A  4 ^  $  2009

A 4 n, ftffiAAiTiA ( AS)  ^ ItA ttA f& g S & S .
i£ $ l!]4 B & . S A S x f t ;  2009 A  H  R A  2010

A 8 t l ,  lA W & t c ^ i i  ( A H )

2010 %- 8 MS. 2012

#■ 3 n , A ^ iA  ( H B  ) I'J,§ -g 3 l*M

& £ € ,  ^ S s H U E , ;  2012 #- 3 2013

^ 4 ^ ,  K BM - fe^ iA  ( J I B )  ^ P l t f t A f  S 'J& iS S .  &

^ j A f f l J & ^ l t 'A f  f  2013 # 4  ^£2016

%2ft,  2016

#• 2 ^  i

2003 #- 6 ^  s  2009 #• 10 ^

( H B ) # P & ' A f >  J t #  ! ! ]& & # ;  2009 #■ 11 *

s + * , &&m.

£. "f’llliK'liAfi^ilk^HSi

ei,

*PA'A|rM
ft»t.fiA p^^il, ® iX^AA#^4U^Hile 10 fx # H

mn- 2

«  «  A  A  * >  51 f t  1 % + j L ^ f t f t - 1  a  f t A  a fc iA *  A

<<AA im #lftfttM lt*ffA^A I^ iA ii
£p». «AA#BH£Af SA SM itt ftA ^ A -W iA itM )
A #  A «,£, S #  t^9| a ih ittM  Br* ft A *  ?C t#
ftT:

A t A f
ft A .

iA ih A * A l> iU iS S .  fi£l.^A4fhA4-^Mr

S S t f K ,  ###ftftAMI&*l£#ili|
f  3.

$A^m *ftA ip;fr$ IIA£ft, # £  10 -M-fcatfi
t lr  + Bftf:4-.

# )M lr.

m n  3

1 i & & & # £ # ■ # % % % .  > & $ .

i

\ j  0 ^  ®

m  >n$STk,*A S ik S ., ^ A S M A ff lM S A iM :
a ifeftftA.

«  « A f t f t lM L f t& fM lA * f tA A A A A iA itA > >
A *  A SLA, fift£ Aft A A § ft SI A1 A il
SLA&LjfLA, LtftfA A A ^ftA rtA f'JA , M ifft/A lft
A S A ff ift  A A f r ^ A f tA f tA f tA S L 'I tA A i lL A f t ,  A
# t « A i i A * t f t A A A l A t f
A #  ® "ft A  il SLIA A 2 1A ̂  A ft A A  A  •

SLA, M S A t f t A f t ,  A trtfP fe S , SLA SftA ft,
ft A ft PS A ft ft A Aft,

A i & A f t A  ( ) :

A  f t  0

^klkR 'fiAIR R ^O I^IEi

gW f.A & A AAAl'tA .

JMSAM&, - t i k *
^ ^ A f t A ,  A & f  Ik  A  l e i ' l l .

Ik

SL£, MItAikA*
« £ # ? « ■ »  I&A#'M

A 7L

AAAftA

7x? A? A /  ̂F\ l I 0